三原リージョンプラザ・三原市武道館 指定管理者 株式会社サービスセンター

「スポーツやりたいけん」の受講について(ご案内)

この度は、令和4年度「スポーツやりたいけん」にお申込みいただき、ありがとうございます。受講について、次のとおりご案内いたします。

- ① 「スポーツやりたいけん」は別紙の日程表とおりに実施します。日時・会場を確認のうえ、 受講してください。なお、教室時間は準備・後片付けの時間を含みます。
- ② 一部教室については、受講にあたり準備物があります。詳しくは**別紙に記載**してあります ので、ご確認ください。
- ③ 一度納入された保険料と受講料は返金できません。 ご了承ください。
- ④ 年度途中で受講を中止する場合は、前月末までに総合受付にご連絡ください。
- ⑤ **都合により、日程や回数などを変更する場合があります。**(まん延防止、緊急事態宣言等を含む)
- ⑥ 教室では、コーチの指示に従ってください。無理をせず、安全を心掛けてください。
- ⑦ スポーツ安全保険につきましては、三原リージョンプラザ指定管理者㈱サービスセンター を加入団体とし、加入しています。
 - 概要につきましては、別紙「スポーツ安全保険のしおり」をご覧ください。
- ⑧ スポーツ安全保険は、教室の活動中または往復中の事故(寄り道をした場合を除く)に適 応されます。事故があった場合は速やかに、教室コーチ・三原リージョンプラザ総合受付 にご連絡ください。

《事件・事故にご注意ください》

- ●教室の行き帰りは極力一人きりにならないよう、防犯に心掛けてください。
- ●教室中の盗難・紛失には気を付けてください。会場での落とし物については、三原リージョンプラザ総合受付までお問い合わせください。
- ●受講中の傷害・盗難・紛失については、主催者は一切その責めを負いません。

その他ご不明な点がございましたら、三原リージョンプラザ総合受付までお問い合わせください。

<お問い合わせ先> * 9:00 ~ 18:00 でお問い合わせください * 三原リージョンプラザ総合受付 TEL:0848-64-7555

FAX:0848-64-7569